Gemeinde Kalkhorst

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst vom 10.03.2020

Top 10 Ortslage Kalkhorst

Hier: Bebauungskonzept für das Gebiet ehemalige KITA

Herr Neick informiert zum Sachverhalt und Frau Hain über die Absprachen des Bauausschusses.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, der Empfehlung des Bauausschusses zu folgen.

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Kalkhorst beschließt, dass dem Bebauungskonzept vom Planungsbüro Hufmann vom 09.12.2019 zugestimmt wird. Das Bebauungskonzept wird Bestandteil des städtebaulichen Entwicklungskonzeptes für die Gemeinde Kalkhorst.

<u>Abstimmungsergebnis:</u>

gesetzl.	Anzahl	der	13
Vertreter:			
davon anwesend:			10
Zustimmung:			10
Ablehnung:			0
Enthaltung:			0
Befangenheit:			0